
             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava 

Sídlo: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

Identifikační číslo: 00845451 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je: 

• vypracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP), 

• vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS), 

• plán BOZP, 

• inženýrská činnost: 

▪ inženýrská činnost ve fázi přípravy stavby pro vydání pravomocného rozhodnutí, 

▪ funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi během 

přípravy stavby (koordinátora BOZP), 

▪ autorský dozor po dobu realizace stavby. 

 

Záměrem je regenerace veřejných prostor sídliště Mírová osada ve statutárním městě 

Ostrava, městském obvodě Slezská Ostrava. Součástí záměru je nejen vybudování esteticky 

kultivovaných prostor sídlištních ploch, ale také reorganizace pozemních komunikací, 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

 

Veřejná zakázka: 

„Regenerace sídliště Mírová osada – II. etapa – VI. etapa (PD, AD, IČ)" 

 

podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 



             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 

 
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 2 z 3 

parkovacích ploch, ploch pro pěší, rekonstrukce sítě veřejného osvětlení i ploch pro 

každodenní rekreaci. 

 

Podkladem pro vypracování projektové dokumentace je Studie „Regenerace Mírová Osada,  

k. ú. Slezská Ostrava“, vypracovaná společností Ateliér Genius loci, s.r.o., IČO: 64086135, se 

sídlem Chocholouškova 1527/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. Studie je zpracovaná pro 

I. etapu – VI. etapu, přičemž I. etapa je již zrealizována. Tato etapa je provázána s celou 

dokumentací Studie, proto ji nelze z podkladů odstranit, nicméně zadavatel požaduje již tuto 

etapu v rámci projektové dokumentace neřešit.  

Při zadávání veřejné zakázky zadavatel dodržuje principy hospodárného, efektivního  

a účelného vynakládání veřejných prostředků a také zásady dle § 6 ZZVZ. 

3. Cena veřejné zakázky a doba zhotovení sjednaná ve smlouvě 

Nebyla uzavřena smlouva. 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

V zadávacím řízení nebyly podány žádné nabídky. 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

účastníka 

Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno. 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Nerelevantní. 



             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 

 
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 3 z 3 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel zahájil dne 21. 05. 2024 zadávací řízení výše definované veřejné zakázky. Zadavatel 

ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 12. 06. 2024 do 09:00:00, neobdržel do elektronického 

nástroje Josephine žádnou nabídku. 

 

Zadavatel se tedy na základě výše uvedeného rozhodl zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 

1 ZZVZ zrušit. 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků pro podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nerelevantní. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty 

veřejné zakázky. 

 

 

V Ostravě  

 

 

____________________________ 

           Mgr. Richard Vereš 

                     starosta 


		2024-08-02T12:08:50+0200
	Mgr. Richard Vereš




